Program ten godnym jest Monarchy, który go nakreślił, i nie waham się twierdzić tego, pozostałem mu wiernym.

Proszę Waszej Cesarskiej Mości wierzyć w szczerotę uczuć moich, i z temi to uczuciami jestem,

Najjaśniejszy Panie,
Waszej Cesarskiej Mości,
dobry przyjaciel,
Napoleon.

ODPOWIEDZ
NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA.
St. Petersburg 28 Stycznia (9 Lutego) 1854 r.
Najjaśniejszy Panie!

Nie mogę lepiej odpowiedzieć Waszej Cesarskiej Mości, jak powtórzeniem, kiedy są moje własne, słów któremi się kończy list jego: »Stosunki nasze powinny być szczerze przyjazne i opierać się na tych samych zamiarach utrzymania porządku, miłości pokoju, poszanowania traktatów i życzliwości wzajemnej.»

Nr 20, 191, zawiesić raczyła tymczasowo do dalszej decyzji, co do wyrobów ze złota, wykonanie art: 72 Ustawy o Probierniach w Królestwie, według którego fabrykanci tych wyrobów i handlujący niemi, mieli oznaczony czas dwu-letni do wyprzedania tychże wyrobów stemplem zapasowym ocechowanych, z zastrzeżeniem: iż w razie ich niesprzedania, postarać się winni w ciągu tego czasu o przerobienie ich w próbie przepisanej. Poczynając więc od włącznie d. 25 Stycznia (6 Lutego) r. b. 1854, aż do dalszego ogłoszenia, wolno jest Fabrykantom i handlującym wyrobami złotymi, też wyroby stemplem zapasowym ocechowane, u

siebie posiadać i one sprzedawać. Wyrobom ze srebra stemplem zapasowym ocechowanym, dobrodziejstwo to niesłuży, i takowe po d. 24 Stycznia (5 Lutego) b. r. 1854, ani u Fabrykantów, ani u handlujących jeśliby niebyły wyrobione w próbie przepisanej, znajdować się niepowinny, pod karą Art: 45 Ustawy o Probierniach zagrożoną, która do nich w razie gdyby wyroby w mowie będące u nich się znalazły, zastosowaną będzie. — Dyrektor Główny Prezydujący, Tajny Radca Senator, *Morawski*.